
PROTOKÓŁ NR 107/ 2020 

posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 13 sierpnia 2020 roku, 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym w Wągrowcu. 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 9.00, zakończono o godz. 11.15. 
  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Michał Piechocki   - Wicestarosta 

2. Jerzy Springer    - Członek Zarządu Powiatu 

3. Andrzej Wieczorek   - Członek Zarządu Powiatu 

4. Robert Woźniak    - Członek Zarządu Powiatu 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

5. Danuta Królczyk   - Skarbnik Powiatu 

6. Radosław Kubisz   - Sekretarz Powiatu 

7. Artur Szyper   - sam. referent w PCPR w Wągrowcu 

8. Beata Żołnierowicz - dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Srebrnej 

Górze 

9. Przemysław Bury   - dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu 

10. Kinga Basiura - podinspektor w Wydziale Organizacyjnym, 

protokolantka 

 

 

Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 6 sierpnia 2020 roku. 

3. Informacja Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami Zarządu. 

4. Rozpatrzenie indywidualnego wniosku osoby niepełnosprawnej z środków PFRON 

dotyczącego likwidacji barier architektonicznych. 

5. Informacja o przygotowaniu Domu Pomocy Społecznej w Srebrnej Górze                      

w związku ze wzrastającym zagrożeniem COVID 19. 

6. Informacja o przygotowaniu SP ZOZ na wzrastające zagrożenie COVID 19. 

7. Rozpatrzenie pisma dyrektora MOW w Antoniewie w sprawie kotłowni. 

8. Informacja na temat robót remontowo – inwestycyjnych w jednostkach 

organizacyjnych. 

9. Uwagi i wnioski.  

10. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 

 

Ad 1 

Odczytano i bez uwag przyjęto porządek obrad  posiedzenia Zarządu. 

 

Ad 2 

Przyjęto bez uwag protokół posiedzenia Zarządu Powiatu z 6 sierpnia 2020 roku. 

 



 2 

Ad 3 

Wicestarosta uczestniczył w:  

- zakończeniu turnieju piłkarskiego na Osiedlu Wschód, 

- spotkaniu na terenie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dot. wymiany 

pokrycia dachowego w jednostce, 

- spotkaniu z burmistrzem Miasta i Gminy Gołańcz, M. Durskim i wizytacji drogi do 

Krzyżanek, 

- wizytacji kotłowni i sali gimnastycznej Zespołu Szkół w Gołańczy, 

- spotkaniu z Powiatowym Inspektorem Sanitarnym w sprawie wymogów sanitarnych 

w związku z rozpoczęciem roku szkolnego, 

- spotkaniu w I LO w Wągrowcu w sprawie bieżących zadań remontowych w placówce, 

- wizytacji remontowanej w ramach budżetu obywatelskiego drogi w Siedleczku, 

- spotkaniu z prezesem Spółdzielni Socjalnej, E. Roman w sprawie bieżącej działalności 

placówki. 

 

Członek Zarządu, A. Wieczorek współuczestniczył wraz z Wicestarostą w wizytacji 

kotłowni w Zespole Szkół w Gołańczy.  

 

Ad 4 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył indywidualny wniosek osoby niepełnosprawnej 

dotyczący likwidacji barier architektonicznych, który przedstawił A. Szyper, sam. 

referent w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu. Wniosek jest 

załącznikiem nr 1 do protokołu. 

 

Ad 5 

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją o przygotowaniu Domu Pomocy Społecznej 

w Srebrnej Górze w związku ze wzrastającym zagrożeniem COVID 19, którą 

przekazała B. Żołnierowicz, dyrektor DPS. 

Szczegółowe wyjaśnienia zawarte są w załączniku nr 2 do protokołu. 

 

Ad 6 

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją o przygotowaniu SP Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Wągrowcu na wzrastające zagrożenie COVID 19, którą przedstawił                

P. Bury, dyrektor ZOZ. 

Wszelkie wytyczne i zasady zostały przedstawione w piśmie, które jest załącznikiem           

nr 3 do protokołu. 

 

Ad 7 

Zarząd Powiatu rozpatrywał pismo dyrektora MOW w Antoniewie w sprawie kotłowni. 

Wniosek przedstawił Wicestarosta, M. Piechocki wg załącznika nr 4 do protokołu. 

Dyrekcja powinna na obecnym etapie uzgodnić pełną dokumentację planowanych 

robót.  

 

Ad 8 

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją na temat robót remontowo – inwestycyjnych 

w jednostkach organizacyjnych, w tym w Zespole Szkół w Gołańczy, I LO w 
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Wągrowcu, MOW w Antoniewie, a także w starostwie powiatowym. Informację 

przedstawił Wicestarosta, M. Piechocki. 

 

Ad 9 

Zarząd Powiatu zapoznał się z wynikami matur w szkołach prowadzonych przez powiat 

wągrowiecki.  

Uwag i wniosków nie zgłoszono.  

 

Ad 10 

Następne posiedzenie Zarządu ustalono na dzień 19 sierpnia o godz. 8.30. 

 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 

 

 

             Protokołowała 

      _________________ 

             /K. Basiura/                                   

 

                                                                                         Wicestarosta     

                      _________________________ 

                                    /Michał Piechocki /    

 

                                           Jerzy Springer          ___________________________ 

 

                                           Andrzej Wieczorek   ___________________________ 

 

                                           Robert Woźniak       __________________________ 

 


